
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5075

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 13:32:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 95/2023

N° do Processo: 7652023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2023 14:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para locação de caminhão basculante e locação de equipamentos pesados
em atendimento as necessidades específicas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos do
Município de Cajati - SP, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)..
Resumo:
Contratação de empresa para locação de caminhão basculante e locação de equipamentos pesados
em atendimento as necessidades específicas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos do
Município de Cajati - SP, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)..

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00Processo Administrativo 095/2023 - PE 095/2023 Baixar

28/09/2023 00:00:00Comunicado de abertura de recurso PE 095-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5075/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-caminhao-basculante-e-locacao-de-equipamentos-pesados-em-atendimento-as-necessidades-especificas-da-secretaria-municipal-de-servicos-publicos-do-municipio-de-cajati-sp-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-atraves-de-srp-s/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb52a34f207fc6e905a20ee38d51efee.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc587d7b2c91ec54cb9414e796c2f55e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095-2023 2... Baixar

14/09/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SUPER MIL REPRESE... 739 94 03/10/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a550536e909ed534577e417290243d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8fb06e9ecb0b1f9d01da2c3d556ef19.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6ee05d4a884301dd36de489596e80ce3.pdf

